Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2013 № 1040

р.п. Парфино

О выдаче разрешения на право ор-
ганизации сельскохозяйственного
рынка Старорусскому районному
потребительскому обществу

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федера-

ции от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении правил выдачи разрешений на

право организации розничного рынка» и областным законом от 11.04.2007

№ 78-ОЗ «Об определении органа местного самоуправления области, упол-

номоченного на выдачу разрешения на право организации розничных рынков

на территории области», на основании заявления Старорусского районного

потребительского общества от 10 декабря 2013 года о предоставлении раз-

решения на право организации сельскохозяйственного рынка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выдать Старорусскому районному потребительскому обществу раз-

решение № 3 на право организации сельскохозяйственного рынка с 26 декаб-

ря 2013 года по 25 декабря 2018 года, расположенного по адресу: Новгород-

ская область, Парфинский район, п. Парфино, ул. Космонавтов, д. 13-б.

2. Отменить постановление Администрации муниципального района от

26.07.2010 № 583 «О выдаче разрешения на право организации сельскохозяй-

ственного рынка Новгородскому областному потребительскому обществу

«Облпотребсоюз».

3. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда».

Глава муниципального района   Н.В. Хатунцев